

Årsredovisning
för
Silverplats konsult AB
559163-9538

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Knut Erik Mattias Silverplats, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Silverplats konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning inom vård och företagshälsovård, trädgårdsdesign, djurhållning (får, höns, kalkon, bi) med försäljning av djur och djurprodukter samt fastigheter i Sverige och utomlands (skog och bostäder för uthyrning).

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 000	1 371	2 820	3 581
Resultat efter finansiella poster	89	34	-8	464
Soliditet (%)	57	43	26	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt en omsättningsminskning, främst till följd av att antalet uppdrag varit lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 784	23 884	318 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		23 884	-23 884	0
Årets resultat			64 934	64 934
Belopp vid årets utgång	50 000	168 668	64 934	283 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 668
årets vinst	64 934
	233 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 602
	233 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		999 852	1 370 978
Övriga rörelseintäkter		221	13 753
Summa rörelseintäkter		1 000 073	1 384 731
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 822	-97 438
Övriga externa kostnader		-448 217	-525 283
Personalkostnader	2	-286 636	-683 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 050	-73 050
Övriga rörelsekostnader		-698	-68
Summa rörelsekostnader		-910 423	-1 378 964
Rörelseresultat		89 650	5 767
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	35 787
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 976	3 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 778	-10 801
Summa finansiella poster		-802	28 202
Resultat efter finansiella poster		88 848	33 969
Resultat före skatt		88 848	33 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 914	-10 085
Årets resultat		64 934	23 884

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 926	160 976
Summa materiella anläggningstillgångar		87 926	160 976
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 887	927
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 887	927
Summa anläggningstillgångar		89 813	161 903
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		55 109	156 813
Summa varulager		55 109	156 813
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 123	43 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 691	152 124
Summa kortfristiga fordringar		71 814	195 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 053	219 389
Summa kassa och bank		283 053	219 389
Summa omsättningstillgångar		409 976	571 795
SUMMA TILLGÅNGAR		499 789	733 698

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 668

244 784

Årets resultat

64 934

23 884

Summa fritt eget kapital

233 602

268 668

Summa eget kapital

283 602

318 668

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

75 000

Summa långfristiga skulder

0

75 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 237

Övriga skulder

190 186

307 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 001

28 000

Summa kortfristiga skulder

216 187

340 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

499 789

733 698

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	365 253	365 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 253	365 253
Ingående avskrivningar	-204 277	-131 227
Årets avskrivningar	-73 050	-73 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 327	-204 277
Utgående redovisat värde	87 926	160 976

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	927	93 000
Tillkommande fordringar	960	0
Avgående fordringar	0	-92 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 887	927
Utgående redovisat värde	1 887	927

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulterna.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Kungälv

Knut Erik Mattias Silverplats
Knut Erik Mattias Silverplats
Ordförande
2026-01-29

Anna Katarina Silverplats
Anna Katarina Silverplats
Verkställande direktör
2026-01-31